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                                                                                                     Краснохолмского  района  
от     2013 г. №      
«О районном бюджете на 2014 год и 
на плановый период 2015 и 2016 годов»

Межбюджетные трансферты из бюджетов сельских поселений на финансирование расходов
переданных полномочий в соответствии с заключенными соглашениями
                                                                                                           на 2015 - 2016 гг.   
                                                                                                                                                                                     ( руб.)                                                                                                    
	№
п/п
	Наименование
	Итого
	Формирование и исполнение бюджета
	Молодежная
политика

	Организация работы учреждений отрасли «Культура», в том числе

	
	
	
	
	
	всего
	Сельские дома культуры
	Сельские библиотеки

	
	
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016

	
1.
	Администрация 
городского поселения 
г. Красный Холм
	16502
	16614
	16502
	16614
	
	
	
	
	
	
	
	

	
2.
	Администрация 
Барбинского 
сельского поселения
	2724710
	2718665
	7200
	7155
	33990
	33990
	2677520
	2677520
	2229050
	2229050
	448470
	448470

	
3.
	Администрация 
Глебенского
сельского поселения
	1094266
	1094231
	3971
	3936
	14080
	14080
	1076215
	1076215
	608895
	608895
	467320
	467320

	
4.
	Администрация Лихачевского
сельского поселения
	1201237
	1201205
	4327
	4295
	15840
	15840
	1181070
	1181070
	728240
	728240
	452830
	452830

	
	ИТОГО
	5036715
	5030715
	32000
	32000
	63910
	63910
	4934805
	4934805
	3566185
	3566185
	1368620
	1368620



